
ASC CLASSIC VRIJSTAAND

EUROSCAFFOLD ORIGINAL

ALUMEXX LIGHT TEGEN DE GEVEL

€2.599,-
6,2M

€3.179,-
8,2M

€3.769,-
10,2M

€3.059,- €3.839,- €4.609,-
6,2M 8,2M 10,2M

€1.629,- €2.079,- €2.529,-
6,2M 8,2M 10,2M

VRIJSTAAND

EEN
FRISSE
START

YOUR NEXT LEVEL SUPPORT

8720039040977

8719998087789

8719998090994

8720039040991

8719998087840

8719998091014

8720039041011

8719998087901

8719998091038

7,5%

5%

7,5%



EUROSCAFFOLD PROFESSIONAL
EUROSCAFFOLD PROFESSIONAL

ALUMEXX EXTRA

ASC AGS PRO

YOUR NEXT LEVEL SUPPORT

DOORWERKTENT

DOORWERKEN
IN DE REGEN
EN DE SNEEUW

€539,-
250

8719998088618

8718781564254

8719998091519

8719998088632

8718781564230

8719998091533

8719998088656

8718781564216

8719998091557

€4.059,-
8,2M

€3.619,-
8,2M

€2.199,-
8,2M

€4.949,-
10,2M

€4.389,-
10,2M

€2.699,-
10,2M

€3.169,-

€2.849,-

€1.699,-

6,2M

6,2M

6,2M ARTIKEL MAAT VOOR       

8718781561772 190  € 519,00 

8718781561543 250  € 539,00 

8718781561536 305  € 559,00 

BEKIJK DE
VIDEO OP

5%

7,5%

5%
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BEKIJK DE
VIDEO OP

10%



STEIGERAANHANGERS
LOSSE AANHANGERS COMBIDEALS

READY, STEADY, GO!

STEIGERAANHANGERS

8718781560584 8718781561574 8718781561567 8718781561550

ARTIKEL STEIGERAANHANGER COMBIDEALS VOOR       

8719998066074 STEIGERAANHANGER 250 + ASC ROLSTEIGER 135X250 10,2M  € 6.339,00 

8719998071269 STEIGERAANHANGER 250 + ASC ROLSTEIGER 135X250 12,2M  € 7.239,00 

8720812733348 STEIGERAANHANGER 250 + EUROSCAFFOLD BASIC ROLSTEIGER 135X250 8,2M  € 4.499,00 

8720812733355 STEIGERAANHANGER 250 AFSLUITBAAR + BASIC ROLSTEIGER 135X250 8,2M  € 4.699,00 

8720812731238 STEIGERAANHANGER 250 + ALUMEXX LIGHT ROLSTEIGER 135X250 8,2M  € 3.699,00 

8720812731252 STEIGERAANHANGER 250 AFSLUITBAAR + ALUMEXX LIGHT ROLSTEIGER 135X250 8,2M  € 4.099,00 

€1.999,-
250

€1.599,-
250

OPEN AFSLUITBAAR

€2.499,-
305

€2.129,-
305

OPEN AFSLUITBAAR

OPEN AFSLUITBAAR

EUROSCAFFOLD 
BASIC 8,2M

ASC
AGS PRO 12,2M

ALUMEXX 
LIGHT 8,2M

5%
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10%



STUKADOORSPLATFORMSTUKADOORSPLATFORM

ALUMEXX SMART

KAMERSTEIGERS

START SMART 
MET ALUMEXX
75X190 CM 3 METER WERKHOOGTE

75X190 CM 4 METER WERKHOOGTE

€519,-
4 METER

ALUMEXX SMART

€289,-
3 METER

WORK SMARTER 
NOT HARDER

8720143502316

8720143502309

8720143502293

8719998991109

8719998979053

€1.329,-
190X340

€1.399,-
190X400

€1.499,-
190X455

SNEL, STRAK,
     SIMPEL!

10%

10%

10%
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TELESCOOPLADDERS

MET SOFTCLOSE
IN 2 FORMATEN

BLACKBLACK
BLUEBLUE‘N 

PROFESSIONELE VOUWLADDER

DE JUISTE STAND 
VOOR ELKE KLUS

ENKELE LADDERS

TWEEDELIGE LADDERS

DRIEDELIGE LADDERS

PROFESSIONELE LADDERS

ARTIKEL ENKELE LADDERS ACTIEPRIJS

8720143500022 / 8720143508950 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X6  € 77,00 

8720143500008 / 8720143508943 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X8  € 95,00 

8720143500329 / 8720143509094 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X10  € 157,00 

8720143500312 / 8720143509087 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X12  € 175,00 

8720143500305 / 8720143509070 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X14  € 195,00 

8720143500299 / 8720143509063 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X16  € 195,00 

8720143500282 / 8720143509056 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X18  € 209,00 

8720143500275 / 8720143509049 EUROSTAIRS PROF LADDER ENKEL RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 1X20  € 259,00 

ARTIKEL DRIEDELIGE LADDERS ACTIEPRIJS

8720812732433 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DRIEDELIG  
RECHT BLAUW 3X6

 € 299,00 

8720812732457 / 8720812732389 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DRIEDELIG  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 3X8

 € 369,00 

8720812732471 / 8720812732402 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DRIEDELIG  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 3X10

 € 489,00 

8720812732488 / 8719998974539 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DRIEDELIG  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 3X12

 € 589,00 ARTIKEL PROFESSIONELE VOUWLADDERS ACTIEPRIJS

8720812730361 EUROSTAIRS PRO VOUWLADDER 4X3 € 279,00

8720812730378 EUROSTAIRS PRO VOUWLADDER 4X4 € 349,00 

8720812730385 EUROSTAIRS PRO VOUWLADDER 4X5 € 419,00 

8720812730392 EUROSTAIRS PRO VOUWLADDER 4X6 € 479,00 

ARTIKEL TWEEDELIGE LADDERS ACTIEPRIJS

8720812732334 / 8720812732242 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DUBBEL  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 2X8

 € 259,00 

8720812732358 / 8720812732266 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DUBBEL  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 2X10

 € 289,00 

8720812732365 / 8720812732273 EUROSTAIRS  PROF REFORMLADDER DUBBEL 
 RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 2X12

 € 349,00 

8720812732372 / 8720812732280 EUROSTAIRS PROF REFORMLADDER DUBBEL  
RECHT OF UITGEBOGEN BLAUW 2X14

 € 379,00 

8720812732297 EUROSTAIRS PROF  OPSTEEKLADDER DUBBEL  
UITGEBOGEN BLAUW 2X16

 € 499,00 

MUUR AFHOUDER
voor sporten tot 
40mm breed€63,50

PER STUK

14 SPORTEN

13 SPORTEN

8720812731382

8717931456524

8720812731375

€179,-
4,1 M

€139,-
3,8 M

10%
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- WERKHOOGTE TOT 5M 
- INKLAPBAAR
- VERRIJDBAAR

ARTIKEL MAGAZIJNTRAP EASY ACTIEPRIJS       

8720143507908 EUROSTAIRS MAGAZIJNTRAP EASY 4 TREDEN  € 879,00 

8720143509186 EUROSTAIRS MAGAZIJNTRAP EASY 6 TREDEN  € 969,00 

8720143509179 EUROSTAIRS MAGAZIJNTRAP EASY 8 TREDEN  € 1.029,00 

8720143509162 EUROSTAIRS MAGAZIJNTRAP EASY 10 TREDEN  € 1.119,00 

8720143509155 EUROSTAIRS MAGAZIJNTRAP EASY 12 TREDEN  € 1.189,00 

MOEITELOOS
BEVOORRADEN 
OP ELKE HOOGTE

TWIN DECK HUISHOUDTRAP 3.0

SCHRAAG HANDY

VOOR DE 
KLEINE KLUSJES

ARTIKEL HUISHOUDTRAP ACTIEPRIJS       

8719998977271 TWIN DECK HUISHOUDTRAP 3.0 4 TREDEN  € 59,00 

8719998977288 TWIN DECK HUISHOUDTRAP 3.0 5 TREDEN  € 69,00 

8719998977295 TWIN DECK HUISHOUDTRAP 3.0 6 TREDEN  € 79,00 

€259,-
SET VAN 2

€139,-
PER STUK

MAGAZIJNTRAP EASY

8719325137804 8719998078411

10%
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12%



SGS DAKRANDBEVEILIGING SGS  DAKRANDBEVEILIGING 

TRANSPORTBOK
voor SGS 
platte daken

TRANSPORTBOK
voor SGS 
schuine daken

€599,-
VANAF

SGS DAKRANDBEVEILIGING SGS DAKRANDBEVEILIGING 
SLIM VOOR PLATTE DAKEN EDGE VOOR SCHUINE DAKEN

PRIME VOOR PLATTE DAKEN SLIM+ VOOR PLATTE DAKEN

€799,-
VANAF

€599,-
VANAF

€1.399,-
VANAF

€1.149,-
PLATTE DAKEN

€949,-
SCHUINE DAKEN

8720812733331 8720812730767
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KEURINGEN VEILIGHEID VOOROP

KEURING DRAAGBAAR
KLIMMATERIEEL 

Wist u dat rolsteigers en klimmaterialen door gebruik slijten? Zonder jaarlijkse keuring volgens 
de Arbowet kunnen defecten onopgemerkt blijven, met risico’s tot gevolg.

• Keuringen voorkomen defecten en verhogen de veiligheid.
•  Gecertificeerde keuringsmeesters inspecteren en voeren onderhoud of reparaties 

uit na akkoord.
•  Correct gebruik en veilige opbouw blijven essentieel, ook bij goedgekeurde 

materialen.
•  Alumexx Group biedt keuringsstations voor steigers, ladders, trappen en 

steigeraanhangers.

VOORKOM ONVEILIGE SITUATIES EN NEEM CONTACT MET ONS OP.

ONZE VESTIGINGEN

YOUR NEXT LEVEL SUPPORT

VESTIGING NOORD
Noordervaartdijk 15
1561PS Krommenie
+31 (0)75 622 37 84
noord@alumexxgroup.com

VESTIGING MIDDEN
Chris Lebeauhof 10
3059 LN Rotterdam
+31 (0) 10 284 90 60
midden@alumexxgroup.com

VESTIGING ZUID
Leerlooierstraat 32
4871 EN Etten-Leur
+31 (0) 76 541 3019
zuid@alumexxgroup.com

ALUMEXXGROUP.COM

Geldig van 1 januari tm 31 maart 2025. Afbeeldingen kunnen afwijken.
Type- en/of druk- en zetfouten voorbehouden.  Alle genoemde prijzen zijn in euro’s (€) en exclusief btw. 


